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CRO Commissie regionaal overleg luchthaven Eelde

luchthaven Eelde

Agenda openbaar overleg CRO luchthaven Eelde

Belangstellenden die geen lid zijn van de commissie zijn welkom en kunnen het openbare deel van het overleg
bijwonen als toehoorder. Aanmelden is voor toehoorders verplicht via www.croeelde.nl véér 15:30 uur op
27 november 2024. Spreekrecht melden vé6r 15:30 uur op 27 november 2024.

Datum: 28 november 2024

Tijd: 15:30 uur tot 17:00 uur.

Locatie: Groningen Airport Eelde, Machlaan 26, 9761 TK Eelde (instructiezaal brandweer GAE). U kunt
gratis parkeren op P3 (volg de borden wanneer u het luchthaventerrein oprijdt), de slagbomen staan voor
u open. De instructiezaal bevindt zich bij binnenkomst direct links, u kunt daar aanbellen om binnengelaten
te worden.

Voorzitter: Mieke Damsma

Nr. Tijd Duur Onderwerp Aard Actor

1. 15:30 | 10 Opening openbaar overleg Mieke Damsma
a. Agenda Ter vaststelling
b. Presentielijst Paraferen
c. Mededelingen Ter informatie

2. 15:40 | 15 Toelichting wat is en doet de CRO luchthaven Eelde Ter informatie Marc Immink

Mieke Damsma

3. 15:55 15 Update proces luchthavenbesluit Groningen Airport Ter informatie Andries Poelstra
Eelde Sjoerd Kremer

4, 16:10 | 10 Spreekrecht:
Voor degene die zich aangemeld hebben en het
spreekrecht toegekend is.

5. 16:20 10 Notulen inclusief acties overleg CRO luchthaven Eelde | Ter informatie, Mieke Damsma
d.d. 26 september 2024 bespreking en
vaststelling
6. 16:30 | 10 Notulen CRO+ overleg CRO luchthaven Eelde d.d. Ter informatie, Mieke Damsma
22 oktober 2024 bespreking en
vaststelling
7. 16:40 | 10 Ingekomen en uitgaande stukken Ter informatie Mieke Damsma

en bespreking

8. 16:50 | 10 Polders Oosterland en Lappenvoort in samenspraak Ter bespreking Andries Poelstra
met beperkingengebied


https://forms.office.com/r/QE325cH6nZ

9.

10.

11.

12.

13.

14.

,.).

CRO

luchthaven Eelde

17:00

17:15

17:30

17:40

17:55

18:00

15

15

10

15

Commissie regionaal overleg luchthaven Eelde

Onderwerp

Rondje langs de leden (update)

da.
b.
s
d.
e.
f.

g.
h.
i.

j.

k.

Werkgroep Meldingenanalyse

Groningen Airport Eelde

KLM Flight Academy

Omwonenden gemeente Groningen
Omwonenden gemeente Tynaarlo
IVN Eelde-Paterswolde

Provincie Drenthe

Provincie Groningen

Gemeente Groningen

Gemeente Tynaarlo

LVNL

Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

a. Meldingenrapportage augustus en september
2024
b. Meldingenrapportage derde kwartaal 2024

Rondvraag leden

Vragenronde toehoorders:

De gelegenheid aan de toehoorders om vragen te
stellen. Deze vragen hoeven niet perse direct
beantwoordt te worden, het antwoord kan ook
schriftelijk gegeven worden.

Agenda volgend regulier openbaar overleg 13
februari 2025

Sluiting overleg

(Wijzigingen voorbehouden)

Ter informatie

Ter informatie en
bespreking

Divers

Ter bespreking

Andries Poelstra
Mark Gerritsen
Geert Jan Douma
Els Nijenhuis
Tineke van den Berg
Anneke Hiddema
Hans Roelofs
Erik Halsema
Nick Steenge
Michiel Adema
Sjoerd Kremer

Agnetha Toxopeus

Allen

Mieke Damsma

Mieke Damsma

Mieke Damsma



